Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Образовательный центр «АНТАРЕС»

Партизанского городского округа

ПРИКАЗ

02.10.2023             №111/2-а

О закреплении наставнической пары

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества,

утвержденным приказом директора

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Никулину Л.А., учителя начальных классов, назначить наставником  Мысиной

А.Р., учителя начальных классов.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ОЦ АНТАРЕС ПГО                            Н.В. Морозова